
El işiyle uğraşan bir kişi, bir projeyi 
tamamlamadan vefat ederse veya engellilik 
veya hastalık nedeniyle el işi yapamaz hale 

gelirse, muhtemelen arkadaşları ve ailesi için 
yapmakta olduğu tamamlanmamış ürünler 

bulunacaktır. Bu sevgiyle yapılan el emeği işler 
kaybolabilir, bağışlanabilir veya atılabilir. 

Loose Ends, gönüllü el işi bitiricilerini 
insanların ölüm veya sakatlık nedeniyle 

yarım bıraktığı projelerle eşleştirerek 
kederi hafifletmeyi, topluluk yaratmayı 
ve cömertliğe ilham vermeyi amaçlıyor.

BIR PROJEYI TAMAMLAMAYA MI IHTIYACINIZ VAR? 
Projelerinizin bir Loose Ends tamamlayıcısı tarafından 
tamamlanmaya uygun olup olmadığını öğrenmek için 
çevrimiçi sitemizi ziyaret edin. Eğer uygunsa, çevrimiçi 
formu doldurun ve size projenizi tamamlayabilecek beceri 
ve zamanı olan bir gönüllü ile eşleştiririz. 

AYIRACAK VAKTINIZ MI VAR? 
El işiyle uğraşan biri olarak, el yapımı hediyelerin paha 
biçilemez olduğunun farkındasınızdır. Sevdiğiniz biri için 
bir şey yapmaya harcanan malzemeler ve saatler, bir sevgi 
gösterisidir. Çabanız, bir kişiyi, proje ortasında vefat eden 
veya hastalanan bir sevdiği tarafından onlar için başlatılmış 
bir giysi veya aksesuara yeniden bağlayacaktır.

info@looseendsproject.org
BILGI IÇIN WEB SITEMIZI ZIYARET EDIN: LooseEnds.org    
fotoğraflar © Winky Lewis

örgü / tığ / dikiş / kırkyama / mekik oyası / kilim dokuma / nakış / kanaviçe  
Tunus tığı / onarma / amigurumi / iğne oyası / sepet işi / keçe iğneleme / aplike  

ip eğirme / latch hook (halı tığı) / punch nakışı / dokuma

Sevdiklerinizin geride bıraktığı projeleri tamamlıyoruz

(Yarım kalmış işler)
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“Biri seni seviyor gibi görünüyorsun.”
“Annemle birlikte ipliği ve deseni seçtik. Öldüğünde 
bana yapmakta olduğu projeyi teslim almak çok özeldi - 
tamamlamamış olsa da, ona dokunmuştu ve benim için 
yapmıştı. Bunun için her zaman minnettar olacağım.”   
— Iris., Portland, Maine

“Kızımın ninesiyle çok özel bir bağı vardı. Onun 
tamamlanmış hırkasına sahip olmak sıcak bir 
kucaklama gibi hissettiriyor ve onun tekrar 
büyükannesine yakın hissetmesine yardımcı oluyor.  
Bir gönüllü bunu gerçekleştirebildiği için çok 
minnettarız - ailemizde kimse örgü örmeyi bilmiyor.”   
— Jo S., Burlington, Vermont

El işleri becerilerine 
sahip olan herkes, bir 
tamamlayıcı olmak 
için looseends.org ‘a 
kaydolabilir.

Dünyanın her yerinden 
projeler ve tamamlayıcılar 
kabul edilir.
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